PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 032/2023

Inexigibilidade n° 002/2023

Objeto: PRESTAÇÃO SERVIÇO - SHOW DA BANDA THIAGO BORGES ELÉTRICO, PARA APRESENTAÇÃO

DURANTE O EVENTO CARNA TÓKIO 2023, NA DATA DE 20/02/2023 ÀS 22:00 HORAS, APRESENTAÇÃO COM

DURAÇÃO DE 1H E 45 MINUTOS.

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso III da

Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a ratifica a Inexigibilidade 002/2023, originada

do processo 032/2023, em favor de THIAGO JOSE PINTO BORGES.

TIAGO JOSE PINTO BORGES 07631506655 - CNPJ: 46.228.785/0001-55
Valor Total de R$ 6.000,00 (seis mil reais)

TOCANTINS, 08 de Fevereiro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org